
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 328/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso VI, da Lei

Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear os seguintes servidores municipais, virtude de aprovação:

1) – No Concurso Público n.º  002/2005:

EZEQUIEL FONSECA DE MATOS  TRABALHADOR BRAÇAL  RG. 1.392.316.9/SP  INICIO 04/09/2007
FLAVIO TIBURCIO DE MELO  MOTOR.  DE AMBULANCIA  RG. 8.166.489.7/PR  INICIO 06/07/2007
JULIANO DOMINGUES VILAS BOAS  BORRACHEIRO  RG. 7.702.509.0/PR  INICIO 01/03/2007
MARCIO RODRIGUES DA SILVA  TRABALHADOR BRAÇAL  RG. 9.185.688.3  INICIO 22/05/2007

2) – No Concurso Público n.º  001/2007:

ANDREIA APARECIDA DE GODOI  PROFESSORA  RG. 6.735.068.5/PR  INICIO 18/05/2007
ARIALDO CONSANI  MOTOR. DE ONIBUS DISTRITAL  RG. 3.805.167.9/PR  INICIO 01/05/2007
CELINA DA COSTA COUTINHO  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  RG. 7.564.041.2/PR  INICIO 14/09/2007
GILVAN LIBANO VIEIRA  MOTOR. DE CAMIN. BASCULANTE  RG. 5.949.027.3/PR  INICIO 01/08/2007
GISELI TEREZINHA ZANON  EDUCADOR INFANTIL  RG. 6.390.586.0/PR  INICIO 27/08/2007
JULIANA APARECIDA DO PARAIZO

 AXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  RG. 35.587.925.6/SP  INICIO 13/09/2007
LAIS SOMERA GOMES  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  RG. 32.206.106.4/SP  INICIO 10/07/2007
MARCIA DE FATIMA PALINI  EDUCADOR INFANTIL  RG. 7.856.921.2/PR  INICIO 03/08/2007
SHEILA A. CARVALHO DA SILVA  MONITOR SOCIAL  RG. 4.861.034.0/PR  INICIO 03/08/2007
SILVIA R. DE ABREU DOS SANTOS

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  RG. 7.819.486.3/PR  INICIO 01/08/2007
SONIA BRAGA DA SILVA AGOSTINI

 EDUCADOR INFANTIL  RG. 8.040.962.1/PR  INICIO 23/07/2007
ERIKA BARBOSA DE ABREU ELIAS  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  RG. 10.640.651.0/PR  INICIO 12/11/2007

3) – No Concurso Público n.º  002/2007:

FABIO ELI CORREA MACHADO
 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL

 RG. 27.516.723.9/SP  INICIO 18/06/2007

JOSELITO VIEIRA
 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL

 RG. 9.480.952.5/PR  INICIO 08/05/2007

JUSCELIO RIBEIRO DE SOUZA
 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL

 RG. 10.549.061.5/PR  INICIO 18/06/2007

RODRIGO DIAS GALVAO
 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL

 CPF. 048.510.419.93  INICIO 08/05/2007

ALEXANDRE RIBEIRO DE SOUZA
 TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITAL

 RG. 8.997.049.0/PR  INICIO 08/05/2007

Publique–se.

Siqueira Campos, 14 de novembro de 2007.



Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


